
ПРОЕКТП роект 

 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

24 березня 2017 року                                                   № 128 

 

 

Про передачу у власність громадян житлових приміщень 

у гуртожитку по вул.Магістральній, 508 в м.Пологи 

 

       

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  пунктом 6 статті 5 Закону України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», статтею 15 Житлового кодексу 
УРСР, враховуючи пояснювальну записку про користування житловими 
приміщеннями в гуртожитку по вул.Магістральній, 508 в м.Пологи та 
відповідно до листа КУП «Житло-Сервіс» ПМР від 17.03.2017 №243 про 
мешканців гуртожитку по вул.Магістральній, 508 в м.Пологи, які тривалий 
час на законних підставах проживають у гуртожитку, Пологівська міська 
рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати у власність громадян, які тривалий час на законних підставах 
проживають у гуртожитку по вул.Магістральній, 508 в м.Пологи, 
житлові блоки № 2, 4, 5, 6, 10, 11, 15, 32. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

про користування житловими приміщеннями в гуртожитку 

по вул.Магістральній, 508 в м.Пологи 

 

       Правові, майнові, економічні, соціальні, організаційні питання щодо 
забезпечення реалізації конституційного права на житло громадян, які 
тривалий час на законних підставах проживають у гуртожитках, призначених 
для проживання одиноких громадян або для проживання сімей регулює 

Закон України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків». 

       Сфера дії цього Закону поширюється на громадян, а також членів їхніх 
сімей, які не мають власного житла, більше п'яти років на законних підставах 
зареєстровані за місцем проживання у гуртожитках та фактично проживають 
у них. 
       Згідно інформації відділу реєстрації Пологівської міської ради та КУП 
«Житло-Сервіс» мешканці житлових блоків № 2, 4, 5, 6, 10, 11, 15, 32 у 
гуртожитку по вул.Магістральній, 508 в м.Пологи на законних підставах 
зареєстровані у зазначених житлових приміщеннях та фактично проживають 

у них. 
       Станом на 20.03.2017 року у гуртожитку по вул.Магістральній, 508 із 40 
окремих житлових приміщень: 

- 28 житлових приміщень (25 житлових блоків та 3 кімнати) згідно 
рішень міської ради від 26.02.2016 №30 та від 22.06.2016 №3 передано 
у власність громадян (використали своє право на приватизацію – 14 

мешканців); 
- 8 житлових приміщень мешканці мають право приватизувати; 
- мешканці 3 житлових приміщень (№14, 16, 36) не здійснили 

перереєстрацію місця проживання після перенумерації; 
- 1 житлове приміщення (кімната №31) залишається у резерві. 

 

 

 

Секретар 

виконавчого комітету                                                    О.А.Ковалевська 

  


